

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรั้วและโรงอาหารวิทยาลัยเพาะช่าง 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาลัยเพาะช่าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 7 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม	1,501,140.70	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,501,140.70	
	ราคากลาง	1,501,140.70	
	หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสตางค์		

.....
(นายมงคล ไชยวงศ์)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสุภกิจ หุตะสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายประพัฒน์ สีใส)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรั้วและโรงอาหารวิทยาลัยเพาะช่าง 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ วิทยาลัยเพาะช่าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม	1,179,215.00	1.2730	1,501,140.70	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า %	0			
	เงินหลักประกันผลงานหัก %	5			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ %	7			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	7			
รวมค่าก่อสร้าง				1,501,140.70	

.....
(นายมงคล ไชยวงศ์)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสุภกิจ หุตะสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายประพัฒน์ สีใส)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรั้วและโรงอาหารวิทยาลัยเพาะช่าง 1 งาน	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ วิทยาลัยเพาะช่าง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์	
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม								
	งานโรงอาหาร								
	งานทาสีรองพื้นปูเก่า	582.00	ตร.ม.	35.00	20,370.00	25.00	14,550.00	34,920.00	
	งานทาสีน้ำมันสูง 1.6 ม.	130.00	ตร.ม.	65.00	8,450.00	35.00	4,550.00	13,000.00	
	งานทาสีอะครีลิคแท้ 100 %	564.00	ตร.ม.	300.00	169,200.00	100.00	56,400.00	225,600.00	
	ทอร้อยสายไฟฟ้าสีขาวขนาด 20 มม.	400.00	ม.	20.00	8,000.00	5.00	2,000.00	10,000.00	
	ปลั๊กไฟฟ้าจุดละ 2 ช่อง	14.00	จุด	600.00	8,400.00	100.00	1,400.00	9,800.00	
	พัดลมโคจร	31.00	เครื่อง	3,000.00	93,000.00	300.00	9,300.00	102,300.00	
	โคมไฟ LED 40 นิ้ว 100 H	3.00	เครื่อง	17,000.00	51,000.00	500.00	1,500.00	52,500.00	
	จานดาวเทียม	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	สายไฟฟ้า 2 x 2.5 มม.	4.00	ม้วน	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	สาย RG6	1.00	ม้วน	500.00	500.00	-	-	500.00	
รวม					903,745.00		275,470.00	1,179,215.00	